
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

新 規 入 会 

免許番号 商  号 氏 名 事務所所在地 

知事（1）24430号 

（Ｒ7.6.22） 

 

 

 

 

 

 

(有)アルファ 

（愛西・津島５） 

 

 

 

 

 

 

代表者 

 増田 誠 

 

 

 

 

 

専取準会員 

 森川 光男 

〒496-8014 

愛西市町方町西大山田 37-1 

 

   ＴＥＬ 0567-25-6474 

   ＦＡＸ 0567-25-6485 

 

 

会 員 異 動 

変更事項 商号・地区 氏 名 変更内容 

住所変更 
（株）不動産ＳＯＳ  

   （海部南７） 

代表者 

 細川 勝矢 

〒497-0034 

 海部郡蟹江町本町 6-29 

支部移転 
（有）鈴姫建設 

   （港１４） 

代表者 

 鈴木 一夫 
東名支部へ移転 

代表者変更 
貝沼建設（株）港支店 

   （港１４） 

代表者 

 小野田 敏之 

 

（旧）山田賢太郎 

退会 

（株）リフテ 

   （中川東１０） 

代表者 

 市村 麻梨子 
廃業 

（株）シンニクス 

   （中川東９） 

代表者 

 脇田 雅士 

専取準会員 

変更 

（株）ハウシーク 

   （港１５） 

専取準会員 

 山田 真紀代 

 

（旧）林 将史 

専取準会員 

退会 

（株）伸幸ハウス 

   （海部北１） 
専取準会員 

 岡松 昌哉 

 

退会 

転入 

（株）Ｇｒａｎｔ 

   （愛西・津島４） 代表者 

 向井 基晴 

〒496-0019 

 津島市百島町字中割2-1（3Ｆ） 

   ＴＥＬ 0567-69-8555 

   ＦＡＸ 0567-69-8556 

 

 
 

 

令和２年度 あま市不動産無料相談 再開のお知らせ 
 

新型コロナウイルス感染防止のため、５月より休止しておりましたが、７月８日（水）より再開いたしました。 

なお、来会の際には、以下の事項にご協力いただきます様、お願い致します。 

⚫ 風邪の症状（咳・鼻水・下痢・微熱等）がある方 

⇒ 当日、体温を測ったうえでの来会をお願いします。 

⚫ 持病のある方や、来会５日以内に（三密）する場所へ行かれた方 

⚫ マスクの着用 

毎月第２水曜日 午後１時～４時 あま市役所甚目寺庁舎にて実施。 

 
 

 

 

 

 

 

ご冥福をお祈りいたします 
 

 (有)名阪不動産   代表者 山田太平様   ご尊父様    ご逝去 

 

支部事業について 

 

◆ 支部企画研修会 

例年、９月と２月に開催しておりますが、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、９月は中止 

とさせていただきます。尚、１１月に県下統一研修会同様 「ＷＥＢ研修」 にて開催予定です。 

詳細等は決まり次第ご案内させていただきますので、よろしくお願い致します。 

 

◆ 地区会 

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、６月にご案内させていただきましたとおり、夏季は 

中止となりました。冬季につきましては、検討中のため、決まり次第またご案内させていただきます。 

 

 

 
 

令和２年１０月２６日（月） は、職員研修会（本部主催）のため、臨時休業となります。 

事務手続き等、ご迷惑をお掛け致しますが、ご配慮くださいますよう、お願い致します。  

 

 

 

４月 ８日○済  ５月１３日㊡ ６月１０日㊡ ７月 ８日○済  

８月１２日○済  ９月 ９日○済   １０月１４日 １１月１１日 

１２月 ９日    １月１３日 ２月１０日 ３月１０日 

第 119 号 令和２年９月２０日発行 

（公社）愛知県宅地建物取引業協会 

名 南 西 支 部 

〒497-0050 海部郡蟹江町学戸 5 丁目 111 番地 

ＴＥＬ 0567-94-3050 

ＦＡＸ 0567-97-0525 

E-mail:info@meinannishi.com 



新型コロナウイルス感染拡大防止に関するお願い 
   

引き続き、協会本部・支部事務所では会員・職員並びに皆様の安全を考慮し、新型コロナウイルス感染 

拡大防止のため、下記のご協力をお願いしております。 

会員の皆様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、新型コロナウイルス感染終息の見通しが立つ 

まで、ご配慮・ご協力をいただきます様、お願い申し上げます。 
 

◆ 本部・支部への来所はお控えいただき、極力対面での手続きになりません様、書類提出に 

ついては郵送・ＦＡＸ等をご利用ください。 

変更等があった場合は、まず名南西支部までお電話ください。 

                                 (名南西支部ＴＥＬ ： ０５６７－９４－３０５０) 

◆ 諸用紙等購入希望の会員の方は、すぐにお渡しできるよう準備いたしますので、事前に内容を

ご連絡ください。  

◆ 本部・支部へ来所される場合は、必ずマスクの着用をお願い致します。 

◆ 今後も研修会等、本部・支部事業の延期・中止等、対応について随時変更が予想されます。 

ホームページ・毎月お届けするメール便・ＦＡＸ等でお知らせいたしますので、こまめな 

チェックをお願い致します。 

 

 

令和２年度 地域事業 
 

 

 

 

 

 

 今年度も地域事業の一環といたしまして、献血を実施いたします。 

 

         日にち ： 未定（決まり次第ご案内します） 

                   １０：００～１１：３０、１３：３０～１５：３０ 

         場 所 ： イオンモール名古屋茶屋  ２階 イオンホール 

                    

              協 力 ： 日本赤十字社 

 

※ 是非とも、ご協力賜わりますようお願い申し上げます。 

※ 当日は、ご協力いただいた方々に粗品をご用意いたします。 

注 ： ４００mlのみの受付とさせていただいております。 

４００ml献血は体重５０kg以上の方に限ります。 

輸血に伴うリスク軽減のため、ご理解をお願いいたします。 

 

 

 


